
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’albo online 
Al Sito Web 

All’Amministrazione trasparente 
 
 
Oggetto: proroga dei termini della manifestazione di Interesse per l’individuazione del contraente cui affidare 
la fornitura di derrate alimentari per le attività didattiche laboratoriali di sala e cucina, anno scolastico 
2023/2024; sedi: Centrale, Rovigliano ed Agerola 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso esplorativo, Manifestazione d'interesse Derrate alimentari A.S. 2023-2024 prot. 

4708 del 26.06.2023, con scadenza al 20.09.2023; 
 
CONSIDERATO  che al 19.09.2023 nessun operatore economico ha manifestato il proprio interesse a 

partecipare alla suddetta procedura  
 

DETERMINA 
 

Di prorogare i termini della suddetta manifestazione di Interesse per l’individuazione del contraente 

cui affidare la fornitura di derrate alimentari per le attività didattiche laboratoriali di sala e cucina, anno 

scolastico 2023/2024; sedi: Centrale, Rovigliano ed Agerola, al 02.10.2023. 

 

Allegati: 

 Avviso manifestazione d’interesse 

 Allegato 1 – Manifestazione d’interesse derrate alimentari 

 

 

Firmato digitalmente 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Principe 
 

   
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani”-Castellammare di Stabia (NA) 
Indirizzo Professionale Statale  Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Indirizzo Professionale Statale Agrario “Servizi  per l’ Agricoltura, lo sviluppo rurale, 

la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” 
Indirizzo Professionale “Pesca commerciale e produzione ittiche” 

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

Email: narh09000q@istruzione.it                    Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it                     Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it 

_________________________________________________________________________ 
 

mailto:narh09000q@istruzione.it
http://www.alberghieroviviani.edu.it/
mailto:narh09000q@pec.istruzione.it



		2023-09-19T10:37:36+0200
	GIUSEPPINA PRINCIPE




